CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3874/2021

Indico estudos e análise, visando Serviços de
zeladoria nas rampas de Skate, na Praça
Memorial da Liberdade, 126-188 - Dr.
Tancredo de Almeida Neves, no Jardim
Iguatemi -Araraquara - SP, 14808-245..

Respeitosamente indico ao Exmo. Sr. Edinho Silva, Prefeito do Município de
Araraquara – SP, o vereador que a esta subscreve, fazendo uso da prerrogativa parlamentar
conferida pelo artigo 211 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a necessidade de entrar
em entendimento com os setores competentes, no sentido de que sejam realizados Serviços
de zeladoria nas rampas de Skate e pavimentação do local, na Praça Memorial da Liberdade,
no Jardim Iguatemi, Araraquara - SP, 14808-245.

Justifica-se devido o estado atual de degradação das rampas de Skate e
pavimentação do local.

Considerar o Projeto de Lei 207/2021, que autoriza o Município a outorgar
permissão de uso de áreas de lazer e de áreas de esporte públicas municipais à associações
de bairros, clubes de esporte amador e coletivos locais, nos termos em que especifica.

Uma vez executada a indicação, demonstra assim zelo e respeito pela "coisa
pública".

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de setembro de 2021.

CARLÃO DO JOIA

https://maps.app.goo.gl/6hZcL3PqjXhHWeDq6

https://maps.app.goo.gl/6hZcL3PqjXhHWeDq6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U4F4P6K1R0U9R3S2
		2021-09-08T11:37:27-0300

		2021-09-08T11:37:27-0300

		2021-09-08T11:37:27-0300